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ZARZĄDZENIE NR 0050.252.2022

WÓJTA GMINY JASIENICA

z dnia 12 października 2022 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na rok 2022

Działając na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2022 roku poz.559, z późn.zm.) art.222 ust.4
i art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2022 roku poz.l634 ) oraz § 5 i § 9 Uchwały Nr XXXVI/503/21 Rady Gminy
Jasienica z dnia 30 grudnia 2021 r.

z a r z ą d z a m , co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 119,00 złotych (słownie:
stodziewiętnaściezłotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.
Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 147 787 407,Ol złotych
(słownie: stoczterdzieścisiedemmilionówsiedemsetosiemdziesiątsiedemtysięcy
czterystasiedemzłotych Ol/100).

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 119,00 złotych (słownie:
stodziewiętnaściezłotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 189 275 005,08 złotych
(słownie: stoosiemdziesiątdziewięćmilionówdwieściesiedemdziesiątpięćtysięcy
pięćzłotych 08/100),

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków między rozdziałami zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Powierzyć wykonanie Zarządzenia Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.252.2022
WÓjta Gminy Jasienica
z dnia 12 października 2022 r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na
2022 rok

Dział Nazwa - treść Kwota l

1 2 3

750 Administracja publiczna 119,00

a) dochody bieżące 119,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminn m ustawami

RAZEM 119,00
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.252.2022
WÓjta Gminy Jasienica
z dnia 12 października 2022 r.

Zwiększenie planu wydatków budźetu Gminy Jasienica na
2022 rok

Klasyfikacja
fd:Rozdział lDział
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Nazwa - treść

3
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Urzędy wojewódzkie

w tym: wydatki bieżące

w tym: wydatki jednostek budżetowych

w tym na: wydatki związane z realizacją
statutowych zadań jednostki

RAZEM

Kwota

4

119,00

119,00

119,00

119,00

119,00

11Q,00
l- -

;,...4kr flm. JanusTPier:

/7



i&lll %N&&

vwi tiimNT.JA51ŁNIGA
4J-'jB.605 JASIENICA 159 Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.252.2022

WÓjta Gminy Jasienica
z dnia 12 października 2022 r.

Przeniesienie wydatków budżetowych na 2022 rok

7mmmp1s;?enia'J

Dział l Rozdział

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
min

w tym: wydatki bieżące

w tym: wydatki jednostek budżetowych

r w tym na: wydatki związane z realizacją
statutowych zadań jednostki

r w tym: wydatki majątkowe

w tym na: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pomoc społeczna

85219 ? OŚrodki pomocy społecznej
w tym: wydatki bieżące

i w tym: wydatki jednostek budżetowych

w tym na: wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

85230 l Pomoc w zakresie dożywJania
r w tym: wydatki bieżące

f w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

-lKwota

59 000,00

59 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

50 000,00

50 000,00

69 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

#
? 128 000,00 l
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852

Zwiększenia

Dział l Rozdział

700 Gospodarka mieszkiniowa

70005 ? Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w tym: wydatki bieżące

w tym: wydatki jednostek budżetowych

Treść Kwota

59 000r00 l

59 000,00

59 000,00

59 000,00
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85214

85219

?wtymna?:wydatki związane z realizacją
statutowych zadań iednostki

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym: wydatki bieżące

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej

w tym: wydatki bieżące

w tym: wydatki jednostek budżetowych

w tym na: wydatki związane z realizacją
statutowych zadań jednostki

r

59 000,00

69 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

RAZEM l 128 000,00
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